mitis propter quorum ambaxatorum et nunciorum

suorum captionem ipsa societas mercatorum et ipsi

ambaxatores passi fuerunt iniuste danpnum mole-

comite et polius ipsius domini comitis gratia et

amore de predictis iniuria dampno oprobrio mole

stia et expensis illatis occasione dicte captionis di

ctorum ambaxatorum et receptis per societatem

predictam et de omni eo quod occasione dicte de

fense uel alicuius processus que omnia ex nunc

cassamus factorum occasione predicta peri posset

contra dictum dominum comitem et suos ipsi be

iamino recipient! nomine dicti domini comitis suo-

rumque heredum et successorum ac omnium sub-

ditorum suorum iiuem et quietationem facimus re-

missionem. absolutionem et deliberatiouem perpé

tuant omnimodam et generalem et pactum de quid-

quam ulterius non petendo ita quod nulla amplius

stias. Grauamina quam plurima et expensas et ob d fiet requisitio aliquo ullo modo. In quorum omnium

hoc prefactus dominus capitaneus et societas dicto

rum mercatorum secundum consuetudinem nundi

narum procurarunt deffensam contra dictum domi

num comitem et suos uolentes ius suum consequi

de premissis iniuria dampno et grauamine non

módico et expensis. Tandem ipse dominus comes

sua et suorum subditorum utilitate inspecta afie-

ctans amorem per se et suos predecessores mer

catorum meritis assuetum deineeps illesum plenius

conseruare cujus quidem domini comitis senper a

mercatoribus peramati inter ceteros dominos et

barones prefactus dominus capitaneus et societas

precibus inclinati. Ac etiam de consensu et uolun

tate uiri prouidi domini Iobannis de breno militis

testimonium et euidenciam pleniorem huic inslru-

mento publico scripto per nostrum notarium infra-

scriptum sigillum dicte societatis duximus apponen-

dum. Actum anno Domini ab Incarnalione millésime

ducentésimo octuagesimo octauo indictione secunda

die iouis tercio mensis martii in loco

ubi nundine cellebranlur in domo ubi moratur dictus

dominus capitaneus presentibus Iobanne rúbeo, do

nato cirdinello uenetis et bartholomeo frederici pi*

storiensi testes.

Ego bonifacius Iohannes zachonus notarius plac.

et nunc dicti capitanei et societatis huic interfui

et rogatus scripsi et publi^aui.
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( MXL )

/ signori di Beinasco fanno donatione del castello

e delta terra di Beinasco alia citta di Torino , e

ne ricevono investitura in feudo retto e gentile.

ia88 , 6 aprile

Da copia autentica del secólo xiv. Archivio délia Città di Torino.

{L. С.)

In nomine Domini amen. Anno eiusdem natiui- Ь

natis millesiino tercentesimo trigésimo primo In-

dictione decima quarta die duodécima mensis no-

uembris. presentibus tcstibus infrascriptis Religio-

sus et honestus uir dominus frater Ogerinus pre-

positus domus humiliatorum de taurino massarius

comunis ciuitatis eiusdem nec non dominus Galua-

gnus borgessius de taurino sindicus et sindicario

nomine iamdicti comunis in presencia discreti uiri

domini Maphey de pedemonte utriusque iuris periti

iudicis curie ciuitatis taurini constituti ipsum cum

instancia requisiuerunt uice et nomine comunis

predicti quatenus preciperet diceret et iuberet mihi

lacobo Mole notario publico ut infrascriptum in-

strumentum non uiciatum non abolitum non can»

zellatum autenticarem et in publicam formam red- с

digerem ad perpetuam rei memoriam ut uim et

robur publici instrument*! de cetero habeat et

optineat probacionemque faciat uelud ipsum origi

nale instrumentum Qui dominus Mapheus iudex

predictus uidens et cogitans requisicionem predi-

ctorum massarii et sindici comunis predicti fore

racionabilem et iuri cosentaneam ad instanciam

ipsorum requirencium nomine sepedicti comunis

precepit mihi lacobo Mole notario publico quate

nus ipsum instrumentum autenticarem et in pu

blicam formam redigerem ut uim et robur publici

instrumenti habeat et optineat secundum et iusta

requisicionem predictorum cuius instrumenti tenor

de uerbo ad uerbum inde subsequitur.

d

Anno Dominice natiuitatis millésime ducentésimo

nctuagesimo octauo die lune uigesima sexta mensis

aprilis Indictione prima presentibus testibus infra

scriptas rogatis et uocatis. In pleno et maiori con

cilio ciuitatis taurinensis ad sonum campane more

sólito congregato et conuocato. Et in presencia no-

bilium uirorum dominorum hugonis de podio gau

derio militis et uicarii ас thome iudicis

curie ciuitatis predicte pro illustri et magnifico

uiro domino Amedeo comité Sabaudie et eorum

auctoritate ac ipsius iudicis insinuacione. Dominus

Raymundinus de plozasco suo nomine ac nomine

omnium et singulorum dominorum de beenascho

quorum esse procuratorem uoluit cum et consensu

consorcium suorum ac auctoritate domini Bertineti

de plozasco ibi presentis et consencientis fecit in-

uestituram et datum nomine et titulo donacionis

pure et inreuocabilis inter uiuos frederico lune

ciui Taurini notario ас sindico comunis taurini

recipienti nomine ipsius comunis de castro et uilla

et hominibus beenaschi et eciam de omni eo quod